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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak:  
 
Søknad om utvidet skjenkeområdet fra Norefjell ski & spa innvilges for følgende område:  
 

• lavvo på parkeringsplassen P1 med tydelig avgrenset uteområde.  
• utvidelsen gjelder fra kl. 18:00 den 7. februar til kl. 02:30 natt til 8. februar.   

 

Begrunnelse 
Norefjell ski og spa har allerede skjenkebevilling for hotellet. Søknaden handler om et midlertidig utvidet 
område for skjenking i en begrenset periode. Arrangør har dokumentert kunnskap i alkoholloven og det 
er lagt opp til ansvarlig vakthold under arrangementet. Derfor vurderes det som riktig å innvilge 
søknaden, herunder støtte opp om næringsaktivitet i kommunen. 
 

Saksopplysninger: 
Krødsherad kommune mottok den 28.01.2025 en søknad fra Ida K. Hjertholm Bergan, daglig leder for 
Norefjell ski og spa, angående utvidet skjenkeområde for et arrangement som skal avholdes 7 og 8 
februar. Det er et lukket arrangement for en bedrift med 130 personer. Det vil være middag og 
underholdning i regi av hotellet i og på utsiden av lavvoen. Det vil være 2 vakter tilstede under 
arrangementet. 
 
Utover utvidelsen det søkes om så vil vilkårene som er satt i Norefjell ski og Spas bevilling for 2024-2028 
være gjeldende.  
 
I PS 103/2024 Skjenkebevilling Norefjell ski og spa - 2024-2028 ble følgende vedtatt: 
 
«Norefjell Ski & Spa gis skjenkebevilling ved Norefjell Ski & Spa for alkoholholdig drikk gruppe 1, 2 og 3 
for perioden 01.10.2024 – 30.09.2028. Som skjenkestyrer og stedfortreder godkjennes Joanna Malarz og 
Ida K. Hjertholm Bergan.» 
 



 

Kommunedirektørens vurdering:  
Skjenkestyrer og stedfortreder har dokumentert kunnskap i alkoholloven.   
 
Norefjell ski og spa har en tydelig plan for gjennomføring av arrangementet, som inkluderer 
sikkerhetstiltak for å unngå brudd på alkoholloven.  
 
Ved å innvilge søknaden legges det til rette for gjennomføring av aktiviteter for det lokale næringslivet. 
 
 
 
 
 
 


